
ZARZĄDZENIE NR 117/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

 
z dnia 8 października 2020 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Szarkowicz  
 Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim. 

 
 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.

1
), § 11 pkt 6 Uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krosno Odrzańskie na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Pani Agnieszce Szarkowicz Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim 

udziela się pełnomocnictwa do zaciągania w 2020 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2020. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 


